様式第３号

総合事務所長　　様 　　　　年　　　月　　　　日

氏名
（補助金申請者）

住所

１

氏名： 　（母又は父 ・ 児童）

２ 氏名：

３ 補助金の交付決定年月日 年 月 日

４ 養育費として受け取った額

（　　　　　年　　　　月　から　　　　　年　　　　月　まで）

ア　補助金の交付決定を受けた年度末まで

イ　ア以降、補助金の交付決定から１年後まで

　年　　　月

　年　　　月

　年　　　月

円

円

円

　以下のとおり、受給状況を報告します。

　年　　　月

　年　　　月

　年　　　月

円

円

円

円

　年　　　月

　年　　　月

　年　　　月

※　４のア又はイは、いずれかに〇をすること。

養育費受給状況報告書

合計 円

受取人について

養育費を支払った者

　年　　　月

　年　　　月

　年　　　月

円

円

円

円

円

※　補助金の交付決定日の属する年度の３月末日までと、交付決定日の１年後の月末までの
２回提出をすること。